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
Vinduer med 2-lags isolerglass og koblet glass.

Byggeår 1953

Innhold Primærrom:
1. etasje: Vindfang, gang, trapperom, toalett, kjøkken, stue.

2. etasje: Gang, 3 soverom, bad.

Sekundærrom:
Kjeller: 5 uinnredede kjellerrom.

Standard -- KJELLER --

* UINNREDET KJELLERROM 1: Støpt gulv og malt overflate på 
vegger. Malt overflate i himling. Trapp.

* UINNREDET KJELLERROM 2: Støpt gulv og malt overflate på 
vegger. Ubehandlet himling. Bereder og stoppekran.

* UINNREDET KJELLERROM 3: Støpt gulv og malt overflate på 
vegger. Ubehandlet himling. Utgang.

* UINNREDET KJELLERROM 4: Støpt gulv og pusset overflate på 
vegger. Ubehandlet himling.

* UINNREDET KJELLERROM 5: Støpt gulv og pusset overflate på 
vegger. Ubehandlet himling.
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-- 1. ETASJE --

* VINDFANG: Tregulv og panelplater på vegger. Malt overflate i 
himling. Trapp.

* GANG: Tregulv og panelplater på vegger. Bellegg i himling.

* TRAPPEROM: Tregulv og malt panel på vegger. Trapp.

* TOALETT: Belegg på gulv, tapet og ubehandlet vegger. Ubehandlet 
himling. Utstyrt med wc.

* KJØKKEN: Belegg på gulv, og panelplater og flis på vegger. 
Innredning med oppvaskkumme.

* STUE: Tregulv, malt panel/ panel på vegger. Malt overflate i himling. 
Vedovn.

-- 2. ETASJE --

* GANG: Tregulv og malt overflate på vegger. Malt overflate og luke 
til kaldloft i himling. Trapp og sikringsskap.

* SOVEROM 1: Tregulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling.

* SOVEROM 2: Tregulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling.

* SOVEROM 3: Tregulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling. Garderobeskap.

* BAD: Belegg på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling. Reflektorovn. Utstyrt med naturlig avtrekk.

Areal Bruksareal (BRA): 176m2. Primærrom (P-ROM): 120m2. 

Innhold
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P-rom pr. etasje Primærareal (P-ROM) Kjeller: 0 kvm.
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 60 kvm.
Primærareal (P-ROM) 2. etasje: 60 kvm.
Primærareal (P-ROM) totalt: 120 kvm.

BRA pr. etasje Bruksareal (BRA) Kjeller: 56 kvm.
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 60 kvm.
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 60 kvm.
Bruksareal (BRA) totalt: 176 kvm.

Antall soverom 3

Takstmanns konklusjon og 
kommentar til areal OPPSUMMERING TILSTANDSRAPPORT 

Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i forhold til et 
definert referansenivå. For nærmere forklaring av tilstandsgrader se 
i tilstandsrapporten. 

Her kommer en oppsummering av TG i tilstandsrapporten: 
TG 0: 0
TG 1: 3 
TG 2: 7 
TG 3: 13 
TG IU: 1 

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2:

- Grunnmur og fundament: 
Det registreres mindre riss i grunnmur og utvendig puss på synlige 
flater. Dette er ikke uvanlig og vurderes ikke å ha vesentlig 
konstruksjonsmessig betydning slik dette fremstår i dag. Det gjøres 
likevel oppmerksom på begrenset kontroll da innvendig mur er 
pusset tresonittplater, samt utvendig terreng.
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- Loft (konstruksjonsoppbygging): 
Det registreres synlige fuktmerker. Dette kan kan blant annet 
skyldes kondensering som følge av utilstrekkelig dampsperre/ 
luftlekkasjer fra oppholdsrom eller pågående lekkasjer. Det er ingen 
form for dampsperre (plastfolie) i himlinger mellom varmt rom og 
kaldtloftet. Dette var ikke vanlig på oppføringstidspunktet.
Konstruksjonen er oppført etter byggeregler på 
oppføringstidspunktet uten lufteåpninger ved raft (takfoten) for 
ventilering av konstruksjonen. Det må gjennomføres ytterligere 
undersøkelser for stadfesting av tilstand. 

- Takkonstruksjon, hovedtak: 
TG 2 settes med bakgrunn i alder og manglende kontroll på tak. Det 
gjøres også oppmerksom på at vindskier har synlige råteskader og 
må skiftes ut. TG 3.

- Etasjeskille og gulv på grunn:
Det ble stedvis registrert knirk og retningsavvik. Dette er ikke 
uvanlig for boliger av sådan alder, og skyldes normalt noe 
underdimensjonering/ ujevn dimensjonering av materialer.
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